
Strana 1 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 52100/2024-5810

RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 768908/2024-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb,
Generála Píky 1,
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. AXIGON a.s.
Se sídlem: Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6 - Ruzyně
Zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3746
Zastoupená: Ing. Damirem Durakovičem - prokura
IČO: 64949320
DIČ: CZ64949320
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.
Číslo účtu: 1295035028/5500
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: 2krczi4
Adresa pro doručování korespondence:
Adresa provozovny:

(dále jen „poskytovatel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a přiměřeně dle
§ 131 ZZVZ a násl. za účelem zajištění nákupu (odběru) elektrické energie do elektro vozidel
a techniky Agentury služeb a organizačních celků Ministerstva obrany České republiky pomocí
odběrových karet, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).



Strana 2 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany pomocí této dohody nastavují právní rámec spočívající v poskytnutí
odběrových karet včetně ochranného obalu (dále jen „karty“) dle článku IV. odst. 1
dohody, jejichž prostřednictvím bude možno odebírat (bezhotovostně nakupovat)
elektrickou energii do elektro vozidel a techniky objednatele, která jsou k dispozici
v místech plnění - odběrových místech dle článku IV. odst. 2. dohody (dále jen „služba“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu pro objednatele na vlastní náklady a nebezpečí
a za podmínek stanovených touto dohodou. Poskytovanou službu budou využívat
zaměstnanci Ministerstva obrany, Agentury služeb a organizačních celků (dále jen
„pověření zaměstnanci“).

3. Prodejce je povinen, vždy po použití karty předat pověřenému zaměstnanci pokladní
doklad za odebrané množství elektrické energie (dále jen „energie“). Prodejcem se pro
účely odebírání energie rozumí vlastník (majitel), resp. provozovatel (obsluha) nabíjecí
stanice.

4. Pro účely této dohody se odběrovým místem rozumí nabíjecí stanice elektrické energie
na území České republiky. Pro účely této dohody se partnerem poskytovatele rozumí
provozovatel nebo obchodník nebo jiná osoba, která odpovídá za provoz odběrového
místa.

5. Objednatel se zavazuje za poskytnutou službu zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle
článku III. dohody.

III.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na cenách za poskytování karet, které jsou stanoveny v příloze č. 1
„Cenová kalkulace“ (dále jen „příloha č. 1“).

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 jsou cenami nejvýše přípustnými za popsanou službu, jsou
neměnné po celou dobu účinnosti této dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytováním služby (tj. náklady spojené se zpracováním dat,
náklady na dopravu, náklady spojené s využitím karet, náklady spojených s recyklací,
náklady na ochranný obal karet atd.).

3. Ceny za odběr energie budou stanoveny podle platného ceníku prodejce ke dni prodeje
energie. Aktuální cena energie bude vždy uvedena na odběrovém místě prodejce nebo bude
dostupná on-line na stránkách poskytovatele odkaz: v dané chvíli
odběru, a to za 1 kWh energie, popřípadě poplatek za překročení časového limitu pro volné
stání. Tato cena bude stanovena prodejcem v závislosti na vývoji cen energie na trhu
a v závislosti na nákladech spojených s prodejem. Ceny musí být cenami obvyklými
a stanovenými v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o oceňování majetku“).

4. Ceny stanovené dohodou se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

5. Celkový finanční limit po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku 9 000,00 Kč bez DPH
(tj. 10 890,00 Kč včetně DPH). V případě blížícího se vyčerpání finančního limitu



Strana 3 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810

je poskytovatel povinen písemně upozornit objednatele na tuto skutečnost. Objednatel
si vyhrazuje právo tento stanovený finanční limit nevyčerpat.

IV.
Místo, doba a termín plnění

1. Předání odběrových karet se uskuteční do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti dohody.
Místem dodání karet je sídlo Agentury služeb na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6
- Dejvice.

2. Místem pro odběr energie jsou nasmlouvaná odběrová místa poskytovatele na území ČR.
Seznam odběrových míst tvoří přílohu č. 2 této dohody.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat službu dle článku II. dohody ode dne účinnosti této
dohody do 31. prosince 2025, popřípadě do vyčerpání finančního limitu dle článku III.
odst. 5. dohody, nastane-li tato skutečnost dřív.

V.
Podmínky poskytování služby

1. Osoba, kterou objednatel pověřil k převzetí karet a k další komunikaci je

(dále jen „přejímající“), popřípadě jiná, objednatelem
pověřená osoba.

2. Povinnost poskytovatele poskytnut službu dle článku II. dohody je považována za splněnou
akceptací karty na terminálu odběrového místa partnerem poskytovatele s následnou
dostupností údaje on-line na stránkách dodavatele.

3. Poskytovatel se zavazuje předávat přejímajícímu karty v místě plnění dle článku IV. odst.
1. dohody v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze
ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s přejímajícím. Dále je povinen
telefonicky vyrozumět přejímajícího nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti
předat karty.

4. O předání karet bude mezi přejímajícím a poskytovatelem sepsán předávací
protokol/dodací list (dále jen „protokol“) ve 2 vyhotoveních s uvedením data předání
karet. Toto datum je dnem předání karet a je rozhodné pro splnění povinnosti poskytovatele
dle článku IV. odst. 1. dohody. V protokolu poskytovatel uvede počet, označení a popis
karet, čitelné své jméno, příjmení a podpis, přejímající uvede též své čitelné jméno,
příjmení a podpis.

5. Zjistí-li přejímající, že karty trpí zjevnými vadami, odmítne jejich převzetí s vytčením vad.
O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost poskytovatele dle článku IV.
odst. 1. dohody tím není dotčena.

6. V případě zjištění vad v plnění služby, je objednatel oprávněn tyto vady vytknout
poskytovateli písemně v souladu s článkem IX. dohody.

7. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, jakož i případnou ztrátu, odcizení, zničení karty,
neprodleně poskytovateli telefonicky oznámí s tím, že v době do dvaceti 24 hodin doručí
písemné oznámení (např. elektronicky či osobně) poskytovateli o výše uvedené skutečnosti
nebo změně. Poskytovatel v takovém případě zajistí neprodleně blokaci karty. Kontakty:



Strana 4 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810

8. V případě výše uvedených změn nebo skutečností v předchozím odstavci se poskytovatel
zavazuje vydat objednateli novou kartu ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení
písemného oznámení objednatele.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem podpisu protokolu (u předání karet) a dále
za odběr energie, vždy k poslednímu dni v měsíci.

2. Poskytovatel je povinen vystavit a neprodleně doručit objednateli daňový doklad (dále jen
„faktura“) za řádně provedenou službu na dohodnutou cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. Smluvní strany se dohodly na zaslání faktury v elektronické
podobě, přičemž maximální velikost zprávy může být 20 MB, a musí být ve formátu
PDF/A nebo PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) číslo dohody dle číslování objednatele,
b) splatnost faktury,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
e) konečného příjemce - VZ 5810,
f) na faktuře bude vždy uvedeno číslo nákladového střediska (NS), NS 581000.

4. Přehled jednotlivého odběru energie ve fakturačním období bude obsahovat: identifikaci
objednatele; období, za které je přehled zpracován; ID čísla karty; data, čas a místa odběru;
množství, stav kilometrů, popř. další údaje (dále jen „přehled“). Tento přehled poskytovatel
poskytne jako přílohu k faktuře, popř. na vyžádání objednatele, i v editovatelné
elektronické podobě ve formátu XML nebo v jiném přenosovém formátu kompatibilním
s programem MICROSOFT OFFICE EXCEL.

5. Náklady pro zabezpečení provozu karet budou účtovány dle článku III. odst. 1. dohody
a nebudou součástí cen odebrané energie.

6. V případě doručení faktury po 10. prosinci daného roku a v lednu roku následujícího je
splatnost takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře
uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této dohody.

7. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na jednu z níže uvedených adres:

Elektronická pošta:

Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany):

8. V případě, že faktura nebude vyhotovena v souladu s touto dohodou, je objednatel
oprávněn ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu
opraví, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti,
objednateli plyne nová lhůta splatnosti dle odst. 7 tohoto článku ode dne doručení opravené
nebo nové faktury. Vrácení faktury proběhne opět v elektronické podobě, nejlépe
prostřednictvím e-mailu či datové schránky.

9. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany



 

Strana 5 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810   

berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět 
dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany 
na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu 
za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VII. 

Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
1. Karty vydané objednateli jsou majetkem poskytovatele. Při ukončení této dohody 

je objednatel povinen předmětné karty, které mu byly poskytnuty, bez zbytečného odkladu 
vrátit poskytovateli, nejpozději do 30 kalendářních dnů. O předání těchto karet bude sepsán 
protokol s náležitostmi uvedenými v článku V. odst. 4. dohody. 

2. Nebezpečí škody na kartách přechází z poskytovatele na objednatele podpisem protokolu 
a současně okamžikem předání karet. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas, s odbornou péčí, dodržovat 

obecně závazné právní předpisy, technické normy, pokyny objednatele a podmínky 
dohody. 

2. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny 
okolnosti, které by mohly mít vliv na řádné poskytnutí služby. 

3. Poskytovatel není oprávněn poskytovat službu mimo rozsah stanovený dohodou bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu bude mít k dispozici 
pro objednatele minimálně 600 nasmlouvaných odběrových míst na území České 
republiky. Poskytovatel před podpisem této dohody a vždy k 30. listopadu aktuálního roku 
poskytne objednateli aktualizovaný seznam nasmlouvaných odběrových míst, který bude 
po oboustranném podpisu seznamu připojen k dohodě a bude tak tvořit přílohu dohody, 
o tomto doplnění dohody nebude třeba sepisovat dodatek k dohodě. Dále musí 
poskytovatel seznam nasmlouvaných odběrových míst předložit vždy na vyžádání, 
a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. Seznam dostupných 
nasmlouvaných odběrových míst poskytovatele bude obsahovat minimálně označení 
odběrových míst (název) a adres, včetně rozdělení po jednotlivých krajích. 

 
IX.  

Záruka a reklamační podmínky 
1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost a vlastnosti karty, jež odpovídají 

předmětu a účelu dohody, a to ode dne převzetí karet objednatelem na základě protokolu, 
po dobu trvání smluvního vztahu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruky skrytá vada karet, má se za to, že touto vadou odběrové karty trpěly 
již v době předání. 

2. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně (elektronicky) oznámit zjištěné vady karet 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Poskytovatel je povinen 



 

Strana 6 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810   

doručit své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím obdržení. 
Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření poskytovatele 
k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Poskytovatel je povinen na své náklady neprodleně odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak.  

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 
 

X. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z dohody ani dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění dohody (tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních 
údajů včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich právního nástupnictví apod., 
nejpozději však do 2 pracovních dnů od okamžiku, kdy nastala výše uvedená skutečnost. 
V případě, že by poskytovatel pozbyl podnikatelská oprávnění, nutná pro výkon předmětu 
dohody, tato dohoda zaniká ke dni pozbytí těchto oprávnění. V případě, že by poručením 
této povinnosti vznikla objednateli jakákoliv škoda, je poskytovatel povinen ji nahradit 
v plné výši.  

4. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních dohody, pokud není v dohodě uvedeno 
jinak.  

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním dohody je český jazyk. 

6. Poskytovatel podpisem dohody uděluje v souladu s právním řádem souhlas objednateli, 
jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro 
účely naplnění práv a povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

7. Smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o skutečnostech, které 
znemožňují, resp. podstatně omezují možnost poskytnutí služby nebo plnění závazků 
smluvních stran, a to písemně nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne vzniku takové 
skutečnosti. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob 
řešení jejich odstranění. 

 
XI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. V případě prodlení poskytovatele s předáním karet ve sjednané lhůtě dle článku IV. odst. 

1. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč 



 

Strana 7 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810   

za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku IX. 
odst. 3. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu 
o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo do zániku smluvního vztahu. 

3. V případě prodlení poskytovatele s vydáním nové odběrové karty ve sjednané době dle 
článku V. odst. 8. dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty 
ve výši 100,00 Kč za každou nedodanou novou odběrovou kartu. Poskytovatel je povinen 
zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

4. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v článku X. odst. 1. a/nebo odst. 2. 
dohody je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
v zákonné výši. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a poskytovateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úroky 
z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění. 

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2050 OZ.  
 

XII.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků z dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení dohody: 
a) nedodržení předmětu dohody dle článku II. dohody ze strany poskytovatele, 
b) prodlení poskytovatele s předáním odběrových karet ve sjednané lhůtě dle článku IV. 

odst. 1. dohody delší než 5 pracovních dnů, 
c) porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele uvedené v článku VIII. dohody, 
d) porušení článku X. odst. 1. nebo odst. 2. ze strany poskytovatele, 
e) opakované (dva a vícekrát) reklamace na jakost odběrových karet - opakovanou 

reklamací se rozumí více jak 3 reklamace dle článku IX. odst. 2. dohody, 
f) opakované (dva a vícekrát) prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady 

ve lhůtě dle článku IX. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů. 
3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z dohody zanikají též písemnou výpovědí. Smluvní 

strany se dále dohodly, že poskytovatel má právo vypovědět dohodu, výpovědní doba 
poskytovatele v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli. Objednatel má právo vypovědět 
dohodu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní doba objednatele činí 1 kalendářní 
měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
poskytovateli. 

 
 
 



 

Strana 8 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 10530/2024-5810   

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem 
o registru smluv. 

3. Nedílnou součástí dohody je: 
Příloha č. 1 „Cenová kalkulace“, počet stran: 1 
Příloha č. 2 „Seznam odběrových míst“, počet stran: 45 

 
 
Objednatel        Poskytovatel 

 
 

 
 

 
________________________     _______________________ 
Česká republika - Ministerstvo obrany   AXIGON a.s. 
Ing. Lukáš Kunče       Ing. Damir Durakovič 
ředitel Agentury služeb     prokurista  
(podepsáno elektronicky)     (podepsáno elektronicky) 

Ing. Damir 
Duraković

Digitálně podepsal 
Ing. Damir Duraković 
Datum: 2024.09.27 
09:51:28 +02'00'



Počet stran: 1

A B C

Poř.
číslo

Popis úkonu
Cena za úkon

bez DPH

1. Poplatek za vystavení karty

2. Poplatek za použití karty (měsíční období)

3.
Poplatek za servis - správu účtu, poskytnutí vyúčtování,
apod. (měsíční období)

4. Poplatek za blokaci karty

5. Poplatek za vystavení nové karty

Poř.
číslo

Popis
Počet dobíjecích stanic

(odběrových míst)

1.
Nabíjecí stanice (odběrová místa) na území České republiky,
u kterých je možné využít odběrovou kartu

Sp. zn. SpMO 52100/2024-5810 Příloha č. 1 k Čj. MO 768908/2024-5810

C E N O V Á K A L K U L A C


